8

[image: image1.png]
Муниципальное образование

сельское поселение Лемпино

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕМПИНО
  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.11.2024

№ 77
с. Лемпино

О назначении публичных слушаний по проекту постановления администрации сельского поселения Лемпино «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Лемпино от 20.06.2022 № 57 «Об утверждении Правил землепользования и застройки сельского поселения Лемпино»
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Лемпино Нефтеюганского муниципального района Ханты-Мансийского автономного округа–Югры, решением Совета депутатов сельского поселения Лемпино от 18.01.2024 № 26 «Об утверждении порядка организации и проведения публичных слушаний на территории сельского поселения Лемпино», постановлением администрации сельского поселения Лемпино от 23.05.2013 № 51 «Об утверждении Положения о градостроительной комиссии», постановлением администрации сельского поселения Лемпино от 08.10.2024 № 65 «О подготовке проекта постановления «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Лемпино от 20.06.2022 № 57 «Об утверждении Правил землепользования и застройки сельского поселения Лемпино», протокола заседания градостроительной комиссии администрации муниципального образования сельское поселение Лемпино от 11.11.2024, в целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, п о с т а н о в л я ю:
1.
Назначить публичные слушания по проекту постановления администрации сельского поселения Лемпино «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Лемпино от 20.06.2022 № 57 «Об утверждении Правил землепользования и застройки сельского поселения Лемпино» согласно приложению к настоящему постановлению (далее-проект).

2.
Срок проведения публичных слушаний с 06.12.2024 по 20.12.2024.

3.
Назначить собрание участников публичных слушаний на 18.12.2024, время начала – 18-00 часов по местному времени, место проведения публичных слушаний по адресу: 628334, Нефтеюганский район, с. Лемпино, ул. Солнечная 1 (здание администрации сельского поселения Лемпино).

4.
Установить, что предложения и замечания по проекту в адрес комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки муниципального образования сельского поселения Лемпино могут быть направлены в администрацию сельского поселения Лемпино в течение всего срока проведения публичных слушаний.
5. Настоящее постановление подлежит опубликованию в периодическом печатном издании «Лемпинский вестник», размещению на официальном сайте органов местного самоуправления сельское поселение Лемпино, в том числе с использованием федеральной государственной информационной системы «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)».

6. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                                        А.А. Евская